ATO DO PRESIDENTE N° 'iJO~ DE 2.003

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, em especial o disposto nos arts. 246, § 1° e 250 do

Regimento Interno, clc o art. 38, I, do Decreto n° 16.098, de 29 de novembro de

1994,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o servidor Arlecio Alexandre Gazal, matrícula nO 10.195-52,

para exercer a função de Ordenado r de Despesa da Câmara Legislativa do

Distrito Federal.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Ato do Presidente

nO 09/2003.

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 02 de outubro de 2.003

k-.~0l---rr---
Deputado BENíCIO TAVARES

Presidente